
 1/1 
 

UCHWAŁA NR 1/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

Na podstawie art. 160 ust. 4 ustawy  z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668  z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów 

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i 

kształcenia specjalistycznego  (Dz. U. 2018 r. poz. 1791 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

1. Zatwierdza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Opis wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, o którym mowa w ust. 

1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc Uchwała nr 124/2018-2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

28 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor właściwy ds. studenckich i dydaktyki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.                                      

                                                                             PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                                                             REKTOR 

 

                                                                /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


